

19 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002350

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : JOSE DANIEL VERGARA ARAYA

Rut

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	RESOLVIENDO PROBLEMAS 1	10,756.00	107,560.00
7	UNIDAD	RESOLVIENDO PROBLEMAS 2	10,756.00	75,292.00
7	UNIDAD	RESOLVIENDO PROBLEMAS 3	10,756.00	75,292.00
7	UNIDAD	JUEGO MATEMATICO FRACCIONES	7,563.00	52,941.00
7	UNIDAD	JUEGO MATEMATICO GEOMETRIA	7,563.00	52,941.00
7	UNIDAD	JUEGO MATEMATICO MEDICION	7,563.00	52,941.00
7	UNIDAD	ESTRATEGIAS DE CALCULO	10,756.00	75,292.00
3	UNIDAD	CUERPOS GEOMETRICOS PLEGABLES	29,075.00	87,225.00
3	UNIDAD	CUERPOS GEOMETRICOS CON REDES	28,000.00	84,000.00
7	UNIDAD	SET GEOPLANO DOBLE ISOMETRICO (8)	25,042.00	175,294.00
7	UNIDAD	SET GEOPLANO (6)	20,840.00	145,880.00
7	UNIDAD	BLOQUE BASE 10 PLASTICO 131 PIEZAS	19,327.00	135,289.00
7	UNIDAD	BALANZA NUMERICA	14,117.00	98,819.00
2	UNIDAD	MIS AMIGOS LOS NUMEROS	20,840.00	41,680.00
1	UNIDAD	JUEGO DOBLE SONIDO C	7,563.00	7,563.00
1	UNIDAD	JUGANDO A REDACTAR 3	11,764.00	11,764.00
3	UNIDAD	APRENDER A REDACTAR 1	15,126.00	45,378.00
4	UNIDAD	YO APRENDO A SUMAR Y RESTAR	20,840.00	83,360.00
2	UNIDAD	MALETA DOMINO 1	15,126.00	30,252.00
1	UNIDAD	APRENDO A RESOLVER PROBLEMAS 1	12,436.00	12,436.00
7	UNIDAD	FRACCIONES CIRCULARES 51 PIEZAS	9,600.00	67,200.00
3	UNIDAD	CALCULO MENTAL 1	10,756.00	32,268.00
3	UNIDAD	CALCULO MENTAL 2	10,756.00	32,268.00
7	UNIDAD	FRACCIONES PIZZA	12,521.00	87,647.00
7	UNIDAD	PANEL VALOR POSICIONAL	30,252.00	211,764.00
7	UNIDAD	NAIPE DE SINONIMOS	14,200.00	99,400.00
7	UNIDAD	RECTA NUMERICA BORRABLE	20,924.00	146,468.00
4	UNIDAD	PORTE FIGURAS ENHEBRABLES	8,400.00	33,600.00
1	UNIDAD	PANEL TABLERO NUMERICO	23,529.00	23,529.00
3	UNIDAD	DOMINO TABLAS DE MULTIPLICAR	14,117.00	42,351.00
2	UNIDAD	VERBOS IRREGULARES	10,756.00	21,512.00
2	UNIDAD	GRUPO CONSONANTICOS NIVEL 1 Y 2	20,168.00	40,336.00
7	UNIDAD	BALANZAS SUMA / RESTA	13,360.00	93,520.00
3	UNIDAD	ADJETIVOS	10,750.00	32,250.00
3	UNIDAD	MALETA DOMINO 3	15,126.00	45,378.00
1	UNIDAD	NAIPE ADIVINANZAS	5,315.00	5,315.00
2	UNIDAD	PROBLEMAS CON EL SIMCE	13,645.00	27,290.00
3	UNIDAD	DOMINO FRACCIONES EQUIVALENTES	3,490.00	10,470.00
		COTIZACIÓN N°23 - 24		

\$6980

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
/				

Glosa P.I.E. 2022: MEMO N°138/2022 DEPTO. EDUCACIÓN, PLAN DE INVERSIÓN ESCUELA D-45 "EMILIO SOTOMAYOR"

Sub-Total	2.503.765
Descuento	
Monto Neto	2.503.765
Iva 19%	475.715
Total	2.979.480

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 19/10/2022
Forma de Despacho Limón Verde N° 4073 Villa Ayquina - Calama. Contac. Angelica Toledo Fono 999057250 / Nico
Documento de Origen MEMO N°138/2022 DEPTO. EDUC.; ESC_D45
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

  
ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN ADMINISTRACIÓN ADMINISTRACIÓN
ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN ADMINISTRACIÓN ADMINISTRACIÓN
ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN ADMINISTRACIÓN ADMINISTRACIÓN

 
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN DIRECTOR EJECUTIVO
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN DIRECTOR EJECUTIVO